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Скопје, СЕПТЕМВРИ 2023

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на

ЈДГОА „Срничка“ за 2022/2023 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈДГОА „Срничка“ за 2022/2023 година, донесен на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7496/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 32-ра седница, одржана на 27.09.2023 година донесе  

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен извештај за работа на 

ЈДГОА „Срничка“ за 2022/2023 година

1. Советот на Општина Аеродром го усвои Годишниот извештај за работата на ЈДГОА „Срничка“ за 2022/2023 година, заверен со број 03-577/4 од 18.09.2023 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/11                                                                                        Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок Општина Аеродром да ја разгледа можноста за поставување на дополнителни столбчиња на тротоарите на критичните точки околу училиштата и градинките и други локации каде што ќе утврди дека е потребно
Се објавува Заклучок Општина Аеродром да ја разгледа можноста за поставување на дополнителни столбчиња на тротоарите на критичните точки околу училиштата и градинките и други локации каде што ќе утврди дека е потребно, донесен на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7509/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/2021),  Советот на Општина Аеродром на својата 32-та седница одржана на 27.09.2023 година, донесе
З А К Л У Ч О К

Општина Аеродром да ја разгледа можноста за поставување на дополнителни столбчиња на тротоарите на критичните точки околу училиштата и градинките и други локации каде што ќе утврди дека е потребно
1. Се усвојува Заклучок каде се задолжува Одделението за комунални работи на Општина Аеродром да ја разгледа можноста за поставување на дополнителни столбчиња на тротоарите на критичните точки околу училиштата и градинките и други локации каде што ќе утврди дека е потребно.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/9                                                                                         Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2022/2023 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2022/2023 година, донесен на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7482/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 32-ра седница, одржана на 27.09.2023 година донесе  

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ 
на Општина Аеродром за 2022/2023 година

1. Советот на Општина Аеродром го усвои Годишниот извештај за работата на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2022/2023 година, заверен со број 01-276/1 од 19.09.2023 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/13                                                                                       Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2024 година 
Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Ародром за 2024 година, донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7481/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“  бр. 27/2014, 199/2014, 27/16, 35/18, 198/2018 и Службен весник на РСМ“  бр.  143/2019 и 14/2020), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/2016, 142/16, 11/2018 и Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 14/20, 215/2021 и 99/2022),  член 36 став 1 точка став 1 точка 15 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/019), Советот на Општина Аеродром на 32-та седница, одржана на ден 27.09.2023 година, ја донесе следната 
ОДЛУКА

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2024 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2024 година, број 04-6488/1 од 29.08.2023 година.

Член 2


Потребните средства за реализација на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2024 година, ќе се предвидат во Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/3                                                                                         Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2023/2024 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2023/2024 година, донесен на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7483/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 32-ра седница, одржана на 27.09.2023 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ 
на Општина Аеродром за 2023/2024 година

1. Советот на Општина Аеродром ја усвои Годишната програма за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2023/2024 година, заверена со број 01-277/1 од 19.09.2023 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/12                                                                                       Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 

на ЈДГОА „Срничка“ за 2023/2024 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈДГОА „Срничка“ за 2023/2024 година, донесен на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7497/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 32-ра седница, одржана на 27.09.2023 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа 

на ЈДГОА „Срничка“ за 2023/2024 година

1. Советот на Општина Аеродром ја усвои Годишната програма за работа на ЈДГОА „Срничка“ за 2023/2024 година, заверена со број 03-577/5 од 18.09.2023 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/10                                                                                       Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за дополнување на Одлука за давање на согласност за учество на проект финансиран од Швајцарската амбасада и Министерството за локална самоуправа, а спроведуван и кофинансиран од Програмата за развој на Обединетите нации (UNDP)
Се објавува Одлука за дополнување на Одлука за давање на согласност за учество на проект финансиран од Швајцарската амбасада и Министерството за локална самоуправа, а спроведуван и кофинансиран од Програмата за развој на Обединетите нации (UNDP), донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7498/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и  член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 32-та седница, одржана на ден 27.09.2023 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за дополнување на Одлука за давање на согласност за учество на проект финансиран од Швајцарската амбасада и Министерството за локална самоуправа, а спроведуван и кофинансиран од Програмата за развој на Обединетите нации (UNDP) 

Член 1
Со оваа Одлука се врши дополнување на Одлуката за давање на согласност за учество на проект финансиран од Швајцарската амбасада и Министерството за локална самоуправа, а спроведуван и кофинансиран од Програмата за развој на Обединетите нации (UNDP), број 09-310/12                                                                                   15 јули 2022 година („Службен гласник на ОА“ број 11/2022).                                                                                     

Член 2 

Дополнувањето се врши на начин што во членот два, став 2 кој гласи:

·  624.890,00 денари кофинансирање од буџетот на Општина Аеродром, се менува во 656.153,00 МКД.

Во останатиот дел одлуката останува да важи непроменета.

Член 3


Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-327/7                                                                                         Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром
Се објавува Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром, донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7501/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012,21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за: средства за електрична енергија, средства за ѓубретарина, средства за  централно греење, и средства за други договорни услуги, на основните училиштa  на територијата на Општина Аеродром.
Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во следните износи од следните програми и подставки:

· Програма Н1 – Основно образование

421110  -  Електрична енергија

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Блаже Конески“
	300.000,00

	2
	ООУ „Браќа Миладиновци“
	200.000,00

	3
	ООУ „Гоце Делчев“
	200.000,00

	4
	ООУ „Димитар Македонски“
	200.000,00

	5
	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	300.000,00

	6
	ООУ „Љубен Лапе“
	300.000,00

	7
	ООУ „Лазо Ангеловски“
	400.000,00

	8
	ООУ „Александар Македонски“
	300.000,00

	 
	Вкупно:
	2.200.000,00


421130 -  Ѓубретарина

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Блаже Конески“
	200.000,00

	2
	ООУ „Браќа Миладиновци“
	200.000,00

	5
	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	500.000,00

	6
	ООУ „Љубен Лапе“
	300.000,00

	7
	ООУ „Лазо Ангеловски“
	600.000,00

	8
	ООУ „Александар Македонски“
	200.000,00

	 
	Вкупно:
	2.000.000,00


421210 -  Централно греење

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Блаже Конески“
	1.000.000,00

	2
	ООУ „Браќа Миладиновци“
	1.000.000,00

	3
	ООУ „Гоце Делчев“
	900.000,00

	4
	ООУ „Димитар Македонски“
	900.000,00

	5
	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	700.000,00

	6
	ООУ „Љубен Лапе“
	800.000,00

	7
	ООУ „Лазо Ангеловски“
	2.000.000,00

	8
	ООУ „Александар Македонски“
	700.000,00

	 
	Вкупно:
	8.000.000,00


425990  -  Други договорни услуги

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Блаже Конески“
	100.000,00

	2
	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	100.000,00

	3
	ООУ „Лазо Ангеловски“
	160.000,00

	4
	ООУ „Александар Македонски“
	100.000,00

	 
	Вкупно:
	460.000,00


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2023 година.
Член 4


Оваа Одлука стапува на сила следниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-327/5                                                                                         Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање мислење на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ „Димитар Македонски“, Општина Аеродром, Скопје, во учебната 2023/2024 година
Се објавува Одлука  за давање мислење на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ „Димитар Македонски“, Општина Аеродром, Скопје, во учебната 2023/2024 година, донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7488/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-13487/1 од 19.11.2019 година и Правилникот за дополнување на Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-11297/1 од 15.10.2020 година и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата  32-ра седница одржана на 27.09.2023 година, донесе 

ОДЛУКА

за давање мислење на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ „Димитар Македонски“, Општина Аеродром, Скопје, 

во учебната 2023/2024 година

Член 1


Имајќи го предвид добиеното позитивно мислење од Бирото за развој на образованието, активностите предвидени во Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ „Димитар Македонски“, Општина Аеродром, Скопје, во учебната 2023/2024 година, архивирана со број 03-402/2 од 05.07.2023 година може да се реализираат.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/22                                                                                       Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање мислење на Програмата за организирање и реализирање на ученички излети и екскурзии за учебната 2023/2024 година на ООУ „Љубен Лапе“ – Аеродром, Скопје
Се објавува Одлука за давање мислење на Програмата за организирање и реализирање на ученички излети и екскурзии за учебната 2023/2024 година на ООУ „Љубен Лапе“ – Аеродром, Скопје, донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7487/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-13487/1 од 19.11.2019 година и Правилникот за дополнување на Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-11297/1 од 15.10.2020 година и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата  32-ра седница одржана на 27.09.2023 година, донесе 

ОДЛУКА

за давање мислење на Програмата за организирање и реализирање на ученички излети и екскурзии за учебната 2023/2024 година на ООУ „Љубен Лапе“ – Аеродром, Скопје

Член 1


Имајќи го предвид добиеното позитивно мислење од Бирото за развој на образованието, активностите предвидени во Програмата за организирање и реализирање на ученички излети и екскурзии за учебната 2023/2024 година на ООУ „Љубен Лапе“ – Аеродром, Скопје, архивирана со број 09-621/1 од 17.08.2023 година може да се реализираат.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/23                                                                                       Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Извештај  за работа на ПСОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2023 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај  за работа на ПСОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2023 година, донесен на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7480/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

1. Врз основа на член 25 од Законот за полиција („Службен весник на Република Македонија“ бр. 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18),  член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 32–та седница одржана на ден 27.09.2023  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај  за работа на ПСОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2023 година 
2. Се усвојува Извештај за работа на ПСОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2023 година, број 22.21.12.2- 582  од 14.07.2023 година;
3. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/4                                                                                         Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година

Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година, донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7493/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Програма за измена и дополнување на Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година

Член 1

Во Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 19/22, 02/23, 04/23, 05/23, 06/23, 08/23, 09/23, 10/23), се вршат следните измени и дополнувања:

Во глава II. Еднократна парична помош за отпремнина за пензионирање, смртен случај на член на потесното семејството и боледување подолго од шест месеци, согласно одредбите од Законот за извршување на Буџетот на РСМ за 2023 година, во точка 5. Извори на средства во став 1 во алинеја 1 зборовите „413110 – Тековни резерви“ се заменуваат со зборовите „464990- други трансфери“.

Во глава V. Eкономски пакет за помош на најранливите категории граѓани, жители на Општина Аеродром, во точка 5. Извори на средства, во став 1 во алинеја 1 – зборовите „408.500,00 денари “ се заменуваат со зборовите „8.000,00“ денари.

Во глава VI. Детска заштита: јавни установи – детски градинки, во точка 5. Извори на средства, во став 1 во алинеја 11 зборовите „4.456.000,00“ се заменуваат со зборовите „556.000,00“ денари.
Во глава VI. Детска заштита: јавни установи – детски градинки, во точка 5. Извори на средства, во став 1 по алинеја 11 се додаваат алинеја 12 и 13 кои гласат:

-Потпрограма В1 - детски градинки, потставка 426990 - други оперативни расходи, 5.000,00 денари и

-Потпрограма ВА – капитални расходи за детски градинки, потставка 483120 – купување мебел, 500.000,00 денари.
Член 2

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/15                                                                                        Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Правилник за изменување на Правилникот за постапката, начинот и условите за давање на користење на училиштен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта на Општина Аеродром
Се објавува Правилник за изменување на Правилникот за постапката, начинот и условите за давање на користење на училиштен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта на Општина Аеродром, донесен на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7479/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и член 64 од Законот за локалната самоуправа (Сл. весник бр. 05/02) и член ​​​​24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012,21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година, донесе

ПРАВИЛНИК

за изменување на Правилникот за постапката, начинот и условите за давање на користење на училиштен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта на Општина Аеродром

                                                        Член 1

Во Правилникот за постапката, начинот и условите за давање на користење на училиштен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 02/2020,3/2021), членот 7 став 4 се менува и гласи:

„Второстепената комисија е составена од 3 (три) члена, од кои 2 (два) члена од вработените во Сектор за правни работи и 1 (еден) член од вработените од Сектор за образование, спорт, култура и заштита“.

Во членот 7 ставот 10 се брише.

                                                                    Член 2

Овој Правилник влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/8                                                                                         Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Програма за измена на

Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2023 година
Се објавува Програма за измена на Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2023 година, донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7492/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 63 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 32-та седница, одржана на ден 27.09. 2023 година, ја донесе следната

Програма за измена на 

Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2023 година 
Член 1

Во Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2023 година („Службен гласник на ОА“ број 19/2022 и 11/2023), се врши следната измена и тоа:

Во глава I. Поддршка на културни манифестации, проекти и активности од значење за општината, а кои се организираат на нејзиното подрачје, во точка 5. Извори на средства, став 1, алинеја 3 се брише.

Алинеја 4, станува алинеја 3.  

Член 2

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/18                                                                                        Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на  Програма за измена на Програмата за поддршка на  спортот

во Општина Аеродром за 2023 година
Се објавува  Програма за измена на Програмата за поддршка на  спортот во Општина Аеродром за 2023 година, донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7491/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 63 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 32-та седница, одржана на ден 27.09.2023 година, ја донесе следната

 Програма за измена 

на Програмата за поддршка на  спортот

во Општина Аеродром за 2023 година

Член 1

Во Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2023 година, („Службен гласник на ОА“ број 19/22) се вршат следните измени :

Во глава I. Поддршка на спортски манифестации и активности кои се организираат на подрачје на Општината од страна на здруженија на граѓани, во точка 5. Извори на средства, во став 1, алинеја 1, зборовите од „3.500.000,00 денари“ се заменуваат со зборовите  „3.030.000,00 денари“.

Во глава V. Средства за разни потреби од Агенцијата за катастар на недвижности за објектите и градежно земјиште на објектите за спорт и средства за геодетски услуги за градежно земјиште и објекти на објектите за спорт, во точка 5. Извори на средства, во став 1, алинеја 1  се брише. 

Алинеја 2, станува алинеја 1.
Член 2

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/17                                                                                        Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за одобрение за употреба на зборот „Аеродром“ во називот на Здружение на граѓани Атлетски Kлуб АЕРОДРОМ Скопје
Се објавува Одлука  за одобрение за употреба на зборот „Аеродром“ во називот на Здружение на граѓани Атлетски Kлуб АЕРОДРОМ Скопје, донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7485/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.05/02 година), член 9 став 2 од Законот за здруженија и фондации („Службен весник на Република Македонија” бр. 52/10, 135/11 и 55/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 239/22), и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година , донесе
О Д Л У К А
за одобрение за употреба на зборот „Аеродром“ во називот на 

Здружение на граѓани Атлетски Kлуб АЕРОДРОМ Скопје
Член 1
Со оваа одлука се дава одобрение за употреба на зборот „Аеродром“ во називот на Здружение на граѓани Атлетски Kлуб АЕРОДРОМ Скопје.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на  објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-327/21                                                                                        Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за дозвола за употреба на зборот „Аеродром“ во називот на 

“Акционерско друштво РАКОМЕТЕН КЛУБ АЕРОДРОМ Скопје“
Се објавува Одлука  за дозвола за употреба на зборот „Аеродром“ во називот на “Акционерско друштво РАКОМЕТЕН КЛУБ АЕРОДРОМ Скопје“, донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7484/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.05/02 година), член 48 ст.2 од Законот за трговските друштва („Службен весник на Република Македонија“ бр. 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 24/11, 166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 290/20, 215/21 и 99/22), и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година , донесе
О Д Л У К А
за дозвола за употреба на зборот „Аеродром“ во називот на 

“Акционерско друштво РАКОМЕТЕН КЛУБ АЕРОДРОМ Скопје“
Член 1
Со оваа одлука се дава дозвола за употреба на зборот „Аеродром“ во називот на “Акционерско друштво РАКОМЕТЕН КЛУБ АЕРОДРОМ Скопје“.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на  објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-327/20                                                                                        Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1217 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1217 КО Кисела Вода 2), донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7508/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1217 КО Кисела Вода 2)

Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат.Општина Аеродром ќе изврши  вклопување на објектот бр.1 на КП 1217 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-6541/1 од 03.08.2011 година

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/29                                                                                        Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 и 2 на КП 1342 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 и 2 на КП 1342 КО Кисела Вода 2), донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7507/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 и 2 на КП 1342 КО Кисела Вода 2)

Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат. Општина Аеродром ќе изврши  вклопување на објектот бр.1 и 2 на КП 1342 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-6857/1 од 09.08.2011 година

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/28                                                                                        Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1434/2 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1434/2 КО Кисела Вода 2), донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7490/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1434/2 КО Кисела Вода 2)

Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат.Општина Аеродром ќе изврши  вклопување на објектот бр.1 на КП 1434/2 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-5663/1 од 18.07.2011 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/26                                                                                        Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.4 на КП 1658/1 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.4 на КП 1658/1 КО Кисела Вода 2), донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7506/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.4 на КП 1658/1 КО Кисела Вода 2)

Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат.Општина Аеродром ќе изврши  вклопување на објектот бр.4 на КП 1658/1 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-4815/1 од 23.06.2011 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/27                                                                                        Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3611 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3611 КО Кисела Вода 2), донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7505/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3611 КО Кисела Вода 2)
Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат.Општина Аеродром ќе изврши  вклопување на објектот бр.1 на КП 3611 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-6304/1 од 29.07.2011 година

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/32                                                                                        Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.3 на КП 3954 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.3 на КП 3954 КО Кисела Вода 2), донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7504/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.3 на КП 3954 КО Кисела Вода 2)
Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат.Општина Аеродром ќе изврши  вклопување на објектот бр.3 на КП 3954 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-4697/1 од 21.06.2011 година

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/25                                                                                        Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 4038 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 4038 КО Кисела Вода 2), донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.
 Број 08-7502/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 4038 КО Кисела Вода 2)

Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат.Општина Аеродром ќе изврши  вклопување на објектот бр.1 на КП 4038 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-6709/1 од 05.08.2011 година

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/31                                                                                        Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 4038 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 4038 КО Кисела Вода 2), донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7503/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 4038 КО Кисела Вода 2)

Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат.Општина Аеродром ќе изврши  вклопување на објектот бр.2 на КП 4038 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-6708/1 од 05.08.2011 година

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/30                                                                                         Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година
Се објавува Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година, донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7486/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19, 53/21, 77/21,150/21 и 173/22), член 31 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), член 93 став 2 од Законот за административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 275/19, 14/20, 215/21 и 99/22), одредбите на Гранскиот колективен договор за органите на државната управа, стручните служби на Владата на Република Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено – поправните и воспитно – поправните установи, државното правобранителство, општините, Градот Скопје и општините на Градот Скопје, агенциите, фондовите и другите органи основани од Собранието на Република Северна Македонија („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 51/20, 172/21), Колективен Договор на ниво на работодавец Општина Аеродром бр.08-5539/1 од 19.07.2022 година, Измена и дополна на колективен договор на ниво на работодавец Општина Аеродром бр.08-2073/1 од 22.03.2023 година, и бр.08-7347/2 од 25.09.2023 година и член 24 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на 32-та седница одржана на 27.09.2023 година, донесе

О Д Л У К А
за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година
Член 1


Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година, број 09-503/3 од 29.12.2022 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр.19/2022), Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година, број 09-119/2 од 05.04.2023 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр.08/2023), како и Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година, број 09-273/18 од 29.08.2023 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр.13/2023).
Член 2

Член 1 во Одлуката за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година, број 09-273/18 од 29.08.2023 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр.13/2023), се менува и гласи:

Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година, број 09-503/3 од 29.12.2022 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр.19/2022), Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година, број 09-119/2 од 05.04.2023 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр.08/2023).

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-327/2                                                                                         Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на  Програма за измена и дополнување

на Програмата за активностите на Општина Аеродром во областа за заштитата и спасувањето на граѓаните и материјалните добра  за 2023 година
Се објавува  Програма за измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина Аеродром во областа за заштитата и спасувањето на граѓаните и материјалните добра  за 2023 година, донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7495/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 63 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 32-та седница, одржана на ден 27.09.2023 година, ја донесе следната

 Програма за измена и дополнување

на Програмата за активностите на Општина Аеродром во областа за  заштитата и спасувањето на граѓаните и материјалните добра  за 2023 година
Член 1 

Во Програмата за активностите на Општина Аеродром во областа за  заштитата и спасувањето на граѓаните и материјалните добра  за 2023 година,  („Службен гласник на ОА“ број 19/2022 и бр.6/2023)  се вршат следните измени и дополнувања:

Во делот III. Изработка на елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни материјали и редовен сервис и одржување на противпожарните апарати, како и за мерења на притисокот и протокот на хидрантска мрежа во објектот во кој е сместена Општина Аеродром, во точка 5. Извори на средства во став 1, алинеја 1 зборовите „120.000,00 денари“ се заменуваат со зборовите „69.000,00 денари“
Се додава нова алинеја 2 која гласи:

· ЉА-капитални расходи за заштита и спасување, потставка 482910-подготовка на проекти вклучувајќи дизајн на други објекти, 75.000,00 денари (за изработка на Елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни материи).

                                            Член 2
Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/16                                                                                        Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Програма за измена и дополнување

на Програмата за планирани активности од областа на образованието

во Општина Аеродром за 2023 година
Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2023 година, донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7494/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 63 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 32-та седница, одржана на ден 27.09.2023 година, ја донесе следната

Програма за измена и дополнување 

на Програмата за планирани активности од областа на образованието

во Општина Аеродром за 2023 година

Член 1 


Во Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2023 година („Службен гласник на ОА“ број 19/22, 04/23, 05/23, 06/23, 10/23 и 11/23) се вршат следните измени и дополнувања и тоа:

Во глава VIII. Финансиска поддршка на здруженија на граѓани за проекти од областа на образованието во точка 5. Извори на средства, став 1, алинеја 1 зборовите „760.000,00 денари“ се заменуваат со зборовите „640.000,00 денари“.
Во глава XV. Дополнителни средства за тековно работење и одржување на основните училишта, средства за договорни услуги и привремени вработувања во основните училишта во точка 5. Извори на средства, став 1, 

· Во алинеја 1 зборовите „5.000.000,00 денари“ се заменуваат со зборовите „7.000.000,00 денари“;
· Во алинеја 2 зборовите „5.000.000,00 денари“ се заменуваат со зборовите „13.078.000,00 денари“;

· Во алинеја 6 зборовите „500.000,00 денари“ се заменуваат со зборовите „1.000.000,00 денари“;
· се додава нова алинеја 11, која гласи:

· Програма НА –Основно образование, потставка 421130 – ѓубретарина, 2.000.000,00 денари.
· алинеја 3 се брише 

· Алинеите 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 стануваат алинеи 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 и 10

Во глава XVIII. Средства за разни потреби од Агенцијата за катастар на недвижности за објектите и градежно земјиште на основните училишта и средства за геодетски услуги за градежно земјиште и објекти на основни училишта во точка 5. Извори на средства, став 1, алинеја 1 зборовите „50.000,00 денари“ се заменуваат со зборовите „5.000,00 денари“.
Член 2

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/19                                                                                        Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за проширување на средствата во Буџетот на ОА

за 2023 година
Се објавува Одлука  за проширување на средствата во Буџетот на ОА за 2023 година, донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7499/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локaлна самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02),член 33 ст.5 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 151/21), и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година, донесе

О Д Л У К А
за проширување на средствата во Буџетот на ОА 

за 2023 година 
Член 1
Со оваа одлука се врши проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2

Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2023 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/6                                                                                         Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање на спонзорство на Фудбалски Клуб Победа 2012 Скопје преку отстапување на спортски објект – фудбалски терен на КП 97/10 КО Долно Лисиче
Се објавува Одлука за давање на спонзорство на Фудбалски Клуб Победа 2012 Скопје преку отстапување на спортски објект – фудбалски терен на КП 97/10 КО Долно Лисиче, донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

 Број 08-7489/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 16 став 1 точка 11, член 24 став 1 точка 25 од Статутот на ОА („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012,21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), членовите 4,6, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2023 година, Советот на Општина Аеродром на својата 32-та седница, одржана на ден 27.09.2023 година ја донесе следнава

ОДЛУКА  

за давање на спонзорство на Фудбалски Клуб Победа 2012 Скопје преку отстапување на спортски објект – фудбалски терен на КП 97/10 КО Долно Лисиче

Член 1

Со оваа Одлука се дава спонзорство на Друштво за спортски дејности Фудбалски клуб Победа 2012 Скопје, преку отстапување на спортски објект – фудбалски терен, лоциран на КП 97/10 во Имотен лист 1395 КО Долно Лисиче 2,запишан во сопственост на Општина Аеродром.

Предметот на спонзорство, односно спортскиот објект – фудбалски терен се отстапува без надоместок,со цел извршување на тренинзи и натпревари  на младинските категории на ФК Победа за сезоната 2023/2024.

Член 2
Примателот на спонзорството презема обврска со сопствени вложувања во инфраструктурата да го доведе во употребна состојба предметот на спонзорство, а потоа истиот да го користи согласно намената и целта за која се дава спонзорството и во периодот наведен во членот 1 на оваа Одлука, при што се обврзува на јасен начин да го промовираат името и симболите на Давателот на спонзорството.

                                                            Член 3


Меѓусебните права и обврски помеѓу Општина Аеродром како Давател и Друштво за спортски дејности Фудбалски клуб Победа 2012 Скопје, како Примател на спонзорството ќе се регулираат во Договор за спонзорство, кој ќе се спроведува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РСМ.

Член 4

Подготовката на Договорот од член 3 и дејствијата што произлегуваат од оваа Одлука ќе ги изврши Секторот за правни работи и имот и имотно правни работи на Општина Аеродром.

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-327/14                                                                                         Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање на согласност за примање на Донација на фотоволтаична станица за полнење електрични тротинети
Се објавува Одлука  за давање на согласност за примање на Донација на фотоволтаична станица за полнење електрични тротинети, донесена на 32-та седница одржана на ден 27.09.2023 година.

Број 08-7500/1                                                                                                   Градоначалник 

28 септември 2023 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 32- та седницата одржана на ден 27.09.2023 година, донесе
ОДЛУКА 

за давање на согласност за примање на Донација на фотоволтаична станица 

за полнење електрични тротинети 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност за примање на Донација на фотоволтаична станица за полнење електрични тротинети донирана од страна на Здружение на граѓани „Центар за климатски промени“-Гевгелија.

Член 2

По донесување на оваа одлука Општина Аеродром ќе склучи Договор за соработка со Здружение на граѓани „Центар за климатски промени“- Гевгелија, во кој договор ќе бидат уредени меѓусебните права и обврски.

Број 09-327/24                                                                                         Претседател на Совет 

28 септември 2023 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
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b OINITHHA AEPO/POM 1SO 9001:2015

JABHA OBJABA

1. OnwTtrHa Aepoapom, cornacho 3akoHOT 3a onwrara ynpasHa nocranka (,Cn. BecHuk Ha PM" 6p. 38/2005),

Bpwy JasHa o6jaBa Nopaau HEMOXHOCT 3a ypeaHa AocTaBa Ha pewenne 18-1930/1 on 15.08.2023 roauHa fo

ctpankata [ejan JosaHoBuk , of Ckonje, co nocneAHa agpeca Ha xvBeanuwte Ha yn.Mayapu 6p.30-1/9 -

Ckonje, cera co HenosHaTa aapeca Ha Xuseete, a BO Bpcka Co noctanka no Gaparse 3a yTepAyBatbe npaseH

H cTaTyc Ha GecnpaBHy 0GjeKTU O NOKanHo 3Hadere, NPUMEHO BO apxiBaTa Ha OnwwTUHA AepPOAPOM nog 6poj
23-8954/1 opn 15.08.2011 roavHa.

2. [okonky nuueto [lejaH JOBAHOBUK He Ce jaBi UK He HasHayu NONHOMOLUHMK BO POK OA AECET AeHa Of AEHOT
Ha objaByBareTo ke cMeTame /iexa € U3BpLUeHa ypeHa I0CTaBa U eBEHTYanHuTe HeraTMBHU NocneanUyn Kou
MOXaT fja HacTaHaT 1 CHOCM camata CTpaHka.

ONMWTNHA AEPO[IPOM CKOINJE

B e e R
CeKTop 3a NpaBHK paBoTH 1 UMOT 1, UMOTHO NPaBHU PaBboTi
Ten. +389 (0)2 2401-556, dakc: +389 (0)2 2401 546

www.aerodrom.gov.mk 1
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